ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số:         /UBND-VP

V/v công bố Danh mục thủ tục

hành chính được sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực Giáo dục nghề

nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý,

giải quyết của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, UBND cấp

huyện tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 599/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực Giáo dục nghề nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội, UBND cấp huyện tỉnh Thanh Hóa

 Uỷ ban nhân dân huyện giao các phòng ban, ngành cấp huyện; UBND các xã,

thị trấn nghiên cứu nội dung Quyết định nêu trên (Có văn bản kèm theo); triển khai

thực hiện theo quy định. Báo cáo Chủ tịch UBND huyện về các vấn đề vượt thẩm

quyền.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Website huyện;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:21:15+0700
	HÀ NỘI
	Trần Đức Hùng<hungtd_gd.camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-07T08:19:45+0700

		2024-02-07T08:20:08+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-07T08:20:23+0700